
Cilvēki un kultūra
Iedvesmotas, zinātkāras, personīgās iniciatīvas kultūras veidošana.

Mums ir fundamentāli jāpārvērtē veids, kādā mēs strādājam, un jārada kultūra, kas mūsu cilvēkos izceļ labāko,
lai piepildītu mūsu mērķi – veidot jaunu pieeju medicīnai, lai uzlabotu un pagarinātu cilvēku dzīvi. Mēs
uzskatām, ka varam veicināt inovācijas, sniegumu un reputāciju – un uzlabot mūsu cilvēku darba pieredzi –
pārveidojot mūsu kultūru, lai tā būtu iedvesmojošāka, zinātkārāka un ar personīgo iniciatīvu.

Iedvesmojošāka

Mūsu mērķis atbilst daudzu cilvēku vēlmei pēc jēgas un piepildījuma savā darbā, dodot viņiem iespēju katru
dienu būt labākajiem.

Zinātkāre

Zinātkāri prāti ar pastāvīgu vēlmi mācīties veicina inovatīvu zāļu un revolucionāru veselības aprūpes risinājumu
izstrādi.

Personīgā iniciatīva

Mūsu cilvēki ir visradošākie un produktīvākie, ja viņiem ir dota iespēja veidot savu darba vidi un īstenot savas
idejas.

Mūsu cilvēki ir mūsu lielākā vērtība

Mūsu cilvēki ir tie, kas apstrīdēs medicīnas paradigmas un nodrošinās pārveidojošas inovācijas; mūsu cilvēki,
kuri pārdomās, kā mēs strādājam, un integrēs darba izcilību visos vērtību ķēdes aspektos; mūsu cilvēki, kas
virzīs digitālo revolūciju un nodrošinās datu un digitālās tehnoloģijas attīstību; un mūsu cilvēki, kas darbosies
saskaņā ar vērtībām un integritāti, kas vairos sabiedrības uzticību.

Uzziniet vairāk

Source URL: https://www.novartis.com/lv-lv/par-mums/cilveki-un-kultura 

List of links present in page

https://www.novartis.com/lv-lv/lv-lv/par-mums/cilveki-un-kultura
https://www.novartis.com/about/strategy/people-and-culture

1/1

https://www.novartis.com/about/strategy/people-and-culture

	Cilvēki un kultūra
	Iedvesmojošāka
	Zinātkāre
	Personīgā iniciatīva
	Mūsu cilvēki ir mūsu lielākā vērtība


